
１　収入の部 （単位：円）

一般会計

小　　計

基本金

　　運用収入

当期収入

　 合計 (A)

前期繰越

　 収支差額

368,696,600 715,551,352

5,612 117,790,512

3,150 147,147,973

1,195,000 12,755,000

540,533

設備資金貸付
事業特別会計

設備貸与事業特
別会計

117,374

283,525,142 5,970,037 1,212,000,083

29,509,714

4,350,300 3,350,000

55,124,578 2,620,037 12,000,083

中心市街地
商業活性化
推進事業特
別会計

39,833,772 46,802,399 550,243,084

337,131 2,629,970 6,538,1193,569,807

0

39,496,641 44,172,429 543,704,965195,838,639

14,254

3,000,000

842,670

0

情報化基盤
整備促進事
業特別会計

2,905

商店街競争力
強化推進事業
特別会計

87

25,723,568

609 151

31,036,363

112

5,268,292

199,408,4463,899,724,936 264,198,467

補助金収入

受託料収入

負担金収入

事業外収入

特別収入

資金収入

事業収入

 収入合計(B)

繰入金収入

受取利息 18,118

雑収入 1,068,146

3,856,980,598

42,744,338 1,211

580,015

3,000,000

2,863,668,502

3,000,000

329,823,797

9,260,150

176,660,837

209,765,072

264,197,256

692 13,266296

395,037,60211,808,573

10,109,477

35,833,045

0 1,077,521 0

1,212,000,083283,525,142 7,047,558370,857,599 993,857,626

20,972,224 394,347,567

690,03510,064,139

370,440,895 993,857,626

416,704 07,308,062 6,540,281

8,478,261

194,540,550 1,200,000,000384,880,000

495,415

5,358,150

84,600 84,600

3,902,000

14,480,000

3,067,969

技術振興事
業特別会計

地域技術起業
化推進事業特
別会計

研究開発型企
業等支援事業
特別会計

7,601,9031,167,920 5,247,914

中小企業振
興部関係

産業情報セン
ター関係

総務関係

8,279,753

3,067,969

216,372,760

103,900 2,928,509

14,480,000

185,457,06043,227,420

　科　　目 　合　　計

11,312,162

会費収入

39,057,665 28,212,625

基金運用収入

28,961,432

２ 収支計算書

 収 支 計 算 書 総 括 表

3,514,159

債務保証事
業特別会計

機械類貸与
事業特別会
計

(自平成17年４月１日 至平成18年３月31日)

一般会計

新産業創造部
関係

1,170,199

220,969,144

12,763,459 6,399,511

329,283,264

9,265,400

2,368,354

0

108,314,120

442,450 13,456,385250,476

74,959,350

0

0

770 843,440 1,670 20,266 202,770

特定預金取崩
収入

253,800 253,800 253,800
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２　支出の部
（単位：円）

一般会計

小　　計

当期支出

　 合計 (Ｃ)

当期収支差額

    (A)-(C)

次期繰越

　　収支差額

    (B)-(C)

313,882 0

370,543,717 993,857,626

△ 102,822 0

17,505

368,696,600 715,551,352

1,847,117 124,712,292

153,576,477

0 347,558 0

283,525,142 6,700,000 1,212,000,083

194,540,550 1,200,000,000

35,885,430

機械類貸与
事業特別会
計

中心市街地
商業活性化
推進事業特
別会計

商店街競争力
強化推進事業
特別会計

2,468,768 9,129,7886,219,610

193,188,836

2,649,803 △ 161,202 2,591,669

1,903 439,507

692 102,376

264,196,564 39,394,265 44,333,631 541,113,296

0

0

0

2,104

39,394,265184,624,685

一般会計

中小企業振
興部関係

産業情報セン
ター関係

0

264,196,564

繰入金支出 3,000,000

0

情報化基盤
整備促進事
業特別会計

53,099,162 6,700,000 12,000,083

1,127,4450 △ 729,963 0

24,596,123142,202 5,423,056 26,139,488

3,000,000

981,678

384,880,000

12,219,4945,025,991

11,394,951

23,778,6273,174,366

2,248,690 2,360,861290,192,331

総務関係
新産業創造部
関係

　合　　計

8,562,047

　科　　目
設備資金貸付
事業特別会計

設備貸与事業特
別会計

研究開発型企
業等支援事業
特別会計

技術振興事
業特別会計

地域技術起業
化推進事業特
別会計

2,104

392,905,991

1,027,997

981,678

支払利息

特定預金支出

予　備　費 0

2,104

33,874

11,236,9228,336,059 6,385,517 4,896,875 2,131,61142,778,212

△ 154,764 △ 5,167,264 1,441,576

事　務　費

事業外費用 189,461,907

3,856,946,724

事　業　費 509,622,697

資金支出 2,863,668,502

特別費用 17,505

債務保証事
業特別会計

142,20242,904,413 266,923,363

1,429,218 274,187,829

0
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